
 

(第３回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 平成 29年  3月 13日 

契 約 業 者 名 清水・東亜・東急特定建設工事共同企業体 

契約業者の住所 

大阪市中央区本町３丁目５番７号                                                                      

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
常磐東トンネル付属建物新築工事                 

 

工 事 場 所 

大阪府松原市天美西８丁目地先 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 建築 

 

 

 

 

工 事 概 要 

RC造 地下4階 地上1階 

延べ床面積3,795.2m2 

設計費 １式 

 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 平成 27年  7月  9日 

工 期 ( 至 ) 平成 31年  8月 31日 

契 約 金 額        1,897,992,000 円 

変 更 金 額           16,200,000 円 増 

変更後の契約金額        1,914,192,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



１．今池換気所（排気塔・電気室）詳細設計費の追加

常磐東トンネル付属建物新築工事　第３回変更

　大阪府との工事委託に関する協定書に基づき、今池換気所（排気塔・電気室）におけ
る詳細設計費の追加を行うものである。

変 更 契 約 理 由 書


